



[bookmark: _GoBack][image: logo]          T.C.
TOROS ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
İşletme Anabilim Dalı
 İşletme Yüksek Lisans Programı
         2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Final Sınav Takvimi
                                                      İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı  2016-2017 Güz Dönemi Dersleri 
                                                                                          (SMMMO ESKİ 6. GRUP)

	Dersin Kodu 
	Dersin Adı  
	Öğretim Üyesi 
	Günü ve Saati
	Sınav 
Yeri

	MBE556 
	Örgütsel Davranış 
	Prof. Dr. Süleyman TÜRKEL 
	Pazartesi
09.01.2017
18:00-21:00

	
C101

	MBE566 
	Pazarlama Yönetimi 
	Yrd. Doç. Dr. Aslıhan YAVUZALP MARANGOZ 
	Salı
10.01.2017
18:00-21:00

	
C101


	MAN580 
	Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi 
	Doç. Dr. Mert AKTAŞ
	Çarşamba
11.01.2017
18:00-21:00

	
C101

	BE582
	İşletme Ekonomisinde Özel Konular
	Yrd.Doç.Dr.İbrahim BOZ
	Perşembe
12.01.2017
18:00-21:00

	
C101
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